



ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 августа 2022 г. № 447-р

г. Хабаровск

О внесении изменений в инвестиционную декларацию Хабаровского края, утвержденную распоряжением Губернатора Хабаровского края от 23 мая 2022 г. № 255-р

Внести в пункт 4.8 раздела 4 инвестиционной декларации Хабаровского края, утвержденной распоряжением Губернатора Хабаровского края от 23 мая 2022 г. № 255-р, следующие изменения:

- 1) в абзаце третьем слова "250 млн. рублей" заменить словами "750 млн. рублей";
- 2) в абзаце четвертом слова "500 млн. рублей" заменить словами "1,5 млрд. рублей";
- 3) в абзаце пятом слова "не менее 1,5 млрд. рублей" заменить словами "4,5 млрд. рублей";
- 4) в абзаце шестом слова "5 млрд. рублей" заменить словами "10 млрд. рублей";
- 5) в абзаце седьмом слова "и не более 1 миллиарда рублей" исключить.

Губернатор



М.В. Дегтярев